
 

 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PEGOGNAGA 

Piazza Vittorio Veneto 14/A– 46020 Pegognaga (MN) 

Tel: 0376 550658 – Fax: 0376 5546825 

www.icpegognaga.edu.it 

email segreteria: mnic83200b@istruzione.it 

 

 

 

 
All’Albo on line 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il D.M. N. 50 DEL 03/03/2021; 
Visto l’avviso pubblicato dall’UST di Mantova prot. 4304 del 12/07/2021; 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione all’albo online dell’Istituto delle graduatorie provvisorie di circolo e di istituto ATA di III 
fascia per il triennio 2021-2023. 
 
Entro 10 giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie, ai sensi dell’art. 8 del DM n. 
50 del 3 marzo 2021, avverso l’esclusione o inammissibilità della domanda, nonché avverso le medesime 
graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della scuola alla quale è stata presentata la domanda di 
inserimento. Nel medesimo termine di 10 giorni con la stessa modalità è possibile richiedere la 
correzione di eventuali errori materiali. 
 
 
 

                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Giovanna Angela Puccetti 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

http://www.icpegognaga./
http://www.icpegognaga.gov.it/
http://www.icpegognaga.gov.it/
mailto:mnic834003@istruzione.it

